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(Aggregates for Asphalt Concrete)
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213 mnwmwmww (Sounchess Test) EDIAT Toelfirsacnibndndanh sway 5 sy m'nﬁmaa’fmﬁmuiﬂ (Loss) PArIaEA 9
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216 FRMIAAEN (Hengotion Idex) s eRER: 30
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2.1.2 Asphalt Emulsions
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P —
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RC. - 250 5110 165-230
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Falasans USuUgsituiamma
‘ ADAT19RINI8 ASPHALTIC CONCRETE 2u1An314 15.00 11ns 8173 90.00 WAs U1 0.05 WIAT LasuuInniig
2.00 1AT 817 20.00 WAT U1 0.05 NS DU ASPHALTIC CONCRETE litfesndn 1,377 a131aains

snfinesing wamavasusuAUmINelaY 3201 mfl 7 duaunsau Sunedsiia S ingams
NUIYIUTURAYDU wavIasualzin
Ussununsiile 1 s@mu 2561
Ahifufien vm/ans = 30.32
fduiiuns + Andeusian (mu‘qm%ﬁ’umaﬁmazumﬁu) = 15.00 Um/ w5,
AU = 15.00 UMW / A4,
Sufiuaanuiuseiu (Crushed Rock Soil Aggrega
ArTanannlai(sameen) = 261.12 vw/au.ul.
ANYUAa 2500  n. - 5530 = 55.30 UW/au.ul.
59 = 316.42 UW/AUA.
duguin . 31642 x 150 = 474.63 VW/au.AlL
Adniuns + Andewsini (ew) = 25.62 Uw/au.l.
Adiuns + Andexsial (uaviu ) = 92.98 UW/AUA.
Al = 593.23 UW/AUM.
GRSV = 593.23 UW/aul.
sumeuesiladiniulén (Prime Coat) (Wunsiiuagn)
AN819 CSS-1 (MNAN5797 1) 1.0 X @ ~ 23,531.76 U/ = 23.53 UM / A4,
Adfiung + Andensa @usiaensinsdén . = 7.31 UM / w34
Al = 30.84 UM / B34,
AR = 30.84 UM / AT
sudufiamauasiladaaunin (ASPHAL CONCRETE WEARING COURSE) 1Ty 50  wu.
Ui Asphalt Concrete #alasanas = 165.30 fiu
AnvudagUunsal 80 i syBrnavudl 25 . 3950 = 57.83 U/
ARARALATOMAL = 250,000/....... = 25.00  uw/d
n3dliU3anas ASPHALT CONCRETE vislasans tosndt 10,000 sfu Inl4U3una ASPHALT CONCRETE '= 10,000 #iu lunisduan
FRnAR AT DINEL)
Aene AC sl 2=520% = 0052  due@ 1958076 = 1018.19  uw/hu
AuRALLOETaN 0.74 aul. 31873  + 5530 X 0.74 = 276.78  vw/siu
(Aaadsvuaning q fuu= 0.50 auasiiu 3/4" =0.25 auasiiu 1/2' =0.10 au.a,iiu 3/8"= 0.15 au.a)
fdtuiiung + Anden (AwanTagueaiiafnneunin) = 387.40  UW/Hiu
AvudeaiafnAauNInlud1BNe SE8EN 1 nl. Un@ld L/a) = 4.50  vw/eu

1o A oA o A a ¢ o W X A
Adiiuns + Andeusian (uyaauazuaiuin AC vun 5 e uuRalnsuldn) x nus) x (uiyaianiuaumn
15.73 X 1.0 X 8.33 = 131.03  UW/Hu

Aldanes = 1,900.73  uW/Fiu
Anauunu = 228.17 UW/ATY.



ISGEERN 1.00 953 @ 130.78

#insuazmndiu 0.3 aun @ 682.24

nyy 025 nn. @ 37.38
samulsiwuu

Tdule 4 asa
Assnulaivuy
AlgI1e5u

AR

uUsuansEAUUBNNUY Ada. YUIR 0.80 x 1.00 LUAS

nusptnvenih ada. 0.08 ausl @ 600.00
WANRIN 50x50x4x6000 331, 0.66 \du @ 579.33
ABUNTA 240 Ksc 0.08 AU @ 2,285.15
ldwuundensunin 1.08 5l @ 219.20
Al

AR

uEBNsEAUUIWNN Asa. YU 0.80 X 1.00 BIAT

yuieunnueinth A, 0.08 aUM @ 600.00
WIANRIN 50x50x4x6000 . 0.66 iU @ 579.33
ABUNTA 240 Ksc 0.08 aUN @ 2,285.15
ldwuundenaunin 1.08 05N @ 219.20
Wian RB 6 0002 i @ 27,957.49
aInyNIAN 004 AN, @ 42.06
A5

AUV

sdhhfutuatumin (sesiuiuaiia 3 We)

dmsesituduaiiu wiiafu vua 3.785 Ans 0.115GL @ 598.13
Muuesnaud vun 3.785 803 0151 7 1o 19 0023 GL @ 355.14

A9 1 954, @ 35.00

v
° w a oa o

suTanidiuiuaiiuman (Geauiuaiu 3 1Wed)

ANUAUNU

q

U Uansunsavian YUl 0.89 x 1.09 1As

WABNKUL 50x6x600 3131, 4.85 iy @ 396.00
Afuatiu 3.26 954 @ 111.95
AR5

AR
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1]

1]

1}

1
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130.78
204.67
9.35

344.80

86.20

133.00

219.20

219.20

48.00
382.36
182.81

236.74

849.91

849.91

48.00
382.36
182.81
236.74

5591

1.68
907.50

907.50

68.78
8.17

35.00

111.95

11195

1,920.60
364.88

2,285.48
2,285.48

UIN/R5.4
UI/m5.4
VIN/m5.4
UIN/M3.4
Un/as
vIn/me.u
VIR
U/nq.a

UIM/UD
UIN/UD
VIN/UD
UIM/UD
UIM/UD
UIN/UD

UIM/UD
UIN/UD
UIN/UD
UIN/UD
UIM/UD
UIM/UD
UIN/UD
UIN/UD

VIN/M9.4
UIN/n3.4
V854
UIN/N3.4

UIN/99.3

UI/EN
U/
UI/en
UIN/EN
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WUUATUTIAINANUNBETINIS dvwi uazviawdes
Uudgsituiianmms
NoT19WINIE ASPHALTIC CONCRETE 21191319 15.00 14195 817 90.00 11915 U7 0.05 WWAS UazauInnig
2,00 Lm3 817 20.00 WAT WU 0.05 WAs Suil ASPHALTIC CONCRETE itfosndn 1,377 ans19aims
\uAnAIMHURIMINGIAY 3201 viffl 7 duauisay SuneUsi Soriaruws
wAutadualein
WAUIAAIUA
1 paneu 2561

o . Usues | sendewiae 1A Factor | s1mdewmiay F1ANAG
9 318015 Y
U (um ) F x FF
L feausedinnyeinh eein | ve | 400l oorsof 363001 13822 501741] 501741
2 muﬂ%’uamssm"’umnq?)ﬁf}ﬁw AGA.LAN Ud 3.00[  849.91]  2,549.72| 1.3822 3,524‘22 7352422
3 | Uanzunsandn A 10.00] 2,285.48 22,854.80| 1.3822 31,58_9.967 N 3158990
4 mu%uawxulﬁmtaymﬁm | ®sa| 1377.00]  15.00 20,655.00| 1.3822 2?1?453& | 2854934
5 qjggg%yﬁg@gg@%Uisﬁ’u ) auy 34.30 593.23|  20,347.79| 1.3822 28,124.71 7 28,122-1-.»7“717
6 |[uaaueaitasiiniulin (Prime Coat) aal. | 1,377.000  30.84|  42,466.68| 1.3822 5@9977.55 | 58,697.45
| 7 UHI ASPHALTIC CONCRETE #9.4. | 1,377.00 228.17 314,190.09| 1.3822 434,273.54 434,273.54
TOTAL ‘ 589,776.57

HATINANIUAUYLUADATIINTY = 426,694.09
1 2 1 |23 1 d
HATINANUALY L TURRAT A UL YDA =

HaswATldTefiren Nt uaLaz A g DY =

A1 FACTOR F $1unead1amig = 1.3822
A1 FACTOR F 9uneassaswiulasyiewaes =

a o o o 9
Y5us1maInaas1aiNes FunaunUaniuiwuumdu 589,000.00
& o
YU oLLN 1,377.00 @54,
a
LWRABTIAN 427.76 UN/A5.4.

a &

ARIZNITUNTAINUATIAINGN HINANFINAUIAIIUAULTIN 602/2561 a3TuN 18 Aueeu 2561
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